
Kancelářsképotřebyprorok2024

Klasifikace informací: Veřejná

*KUMSX02VEHKT*
AGENDOVÉ ČÍSLO: 04616/2023/KŘ

IDENTIFIKÁTOR: KUMSX02VEHKT

Veřejná zakázka č. 111/2023

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Ing. Tomášem Kotyzou, MBA, ředitelem krajského úřadu
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat v rámci realizace této smlouvy za kupujícího:

(případně jiný zaměstnanec Krajského úřadu Moravskoslezského kraje uvedený v dílčí
objednávce jako kontaktní osoba)

(dále jen „kupující“)

a

2. FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.

se sídlem: Svazarmovská 309, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Kamilem Frantíkem, jednatelem společnosti
IČO: 25910027
DIČ: CZ25910027
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
číslo účtu: 159595026/0600

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 25222

Osoby oprávněné jednat v rámci realizace této smlouvy za prodávajícího:

(dále jen „prodávající“)



Kancelářské potřeby pro rok 2024 2

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

6. Prodávající prohlašuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude zaměstnavatelem
ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti“), v takovém rozsahu, že kupující
bude moci uplatnit plnění povinného podílu (tzn. náhradní plnění) dle § 81 zákona o
zaměstnanosti ve výši 100 % ze skutečného plnění této smlouvy. Prodávající si je vědom
odpovědnosti za škodu, která by vznikla kupujícímu, kdyby se jeho tvrzení ukázalo
nepravdivým. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že je pouze na vůli kupujícího,
zda se rozhodne koupi zboží uplatnit jako náhradní plnění ve smyslu tohoto odstavce, a to
po celou dobu trvání této smlouvy. Skutečnost, zda kupující při koupi zboží uplatňuje
náhradní plnění, uvede kupující v dílčí objednávce dle č. III odst. 2 této smlouvy.

7. Prodávající prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v
obchodní společnosti. Prodávající bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

III.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu kancelářské potřeby dle specifikace uvedené
v příloze č. 1 této smlouvy na základě dílčích objednávek kupujícího podle odst. 2 tohoto
článku smlouvy, a to včetně návodů k použití v českém jazyce (dále jen „zboží“).
Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující
se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této smlouvy.

2. Dílčí objednávky budou realizovány dle aktuálních potřeb kupujícího. V dílčí objednávce je
kupující povinen uvést druh a množství požadovaného zboží a tuto dílčí objednávku doručit
prodávajícímu prostřednictvím Nákupního portálu Moravskoslezského kraje na webové
adrese np.pecosta.cz (dále jen „Nákupní portál“).



Kancelářské potřeby pro rok 2024 3

3. Prodávající je povinen potvrdit doručenou objednávku kupujícího do jednoho pracovního
dne prostřednictvím Nákupního portálu.

4. Prodávající prohlašuje, že v rámci kancelářských potřeb dodávaný papír položka 195, 196,
197 a 200 přílohy č. 1 této smlouvy vyhovuje ČSN ISO 9706 Informace a dokumentace –
papír pro dokumenty – požadavky na trvanlivost, v případě položky 198 přílohy č. 1 této
smlouvy rovněž ČSN ISO 9706, případně obdobná.

5. Kupující není omezen výší vystavené objednávky, tzn. není stanovena minimální ani
maximální hranice výše objednávky.

6. Účelem této smlouvy je zabezpečení potřeb kupujícího v oblasti dodávek kancelářských
potřeb.

IV.
Kupní cena

1. Kupní cena je uvedena ve vztahu ke každé položce zboží v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího

spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného,
balného, dokumentace, poplatků a jiných hotových výdajů. Nad rámec výše uvedeného
platí výjimka, že dopravné a balné je prodávající oprávněn účtovat pouze v případě,
nedosáhne-li výše dílčí objednávky kupujícího částky 1.000 Kč bez DPH. O této skutečnosti
je prodávající povinen informovat kupujícího předem prostřednictvím Nákupního portálu, a
to včetně kalkulace těchto hotových výdajů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše
přípustná a není ji možno překročit.

3. Smluvní strany se dohodly, že pro případ nevyužití koupě zboží kupujícím jako náhradního
plnění dle čl. II odst. 6 této smlouvy, bude jednotková cena zboží dle tohoto článku a
přílohy č. 1 této smlouvy ponížena o 3 %.

4. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající stanoví sazbu DPH či
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou
škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží na místo plnění, kterým je budova Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava, nebo na místo plnění
uvedené v dílčí objednávce.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do data uvedeného na dílčí
objednávce, nejdříve však za čtyři dny od data vystavení dílčí objednávky (nedohodne-li se
kupující s prodávajícím jinak).

3. Součástí dodání je distribuce tzv. „na stůl“ – dodání přímo k rukám kupujícího či
objednatele (dle dílčí objednávky), kdekoli v areálu či objektu určeném v místě plnění
(např. kanceláře 5.NP, sklad v 1.PP atd.).



Kancelářské potřeby pro rok 2024 4

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povinen:
a) Potvrdit vystavenou objednávku kupujícího prostřednictvím Nákupního portálu

do jednoho pracovního dne od jejího vystavení kupujícím.
b) Dodat zboží řádně a včas.
c) Dodat kupujícímu zboží:

 v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat
větší množství věcí, než bylo objednáno,

 v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského
zákoníku,

d) Dodat zboží nové, nepoužívané, I., tj. nejvyšší jakosti a odpovídající platným
technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce.

e) Při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,
které se ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod
k použití apod.) v českém jazyce.

f) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí.
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon
o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu.

g) Plnit předmět smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří
provedením části předmětu smlouvy jinou osobu, má odpovědnost, jako by plnil sám.

h) Poskytovat kupujícímu veškeré informace (doklady apod.), které mají vliv na plnění
předmětu smlouvy, vždy písemnou formou.

i) Předložit kupujícímu do 3 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy seznam
poptávaného zboží v editovatelném formátu MS Excel dle vzoru poskytnutého
kupujícím (dále jen „vrácenka“) doplněný o přesnou a úplnou specifikaci zboží
(zejména obchodní/katalogový název zboží, katalogové číslo zboží, velikost balení
zboží, u zboží dodávaného na míru též detailní technickou specifikaci zboží apod.)
u každé jednotlivé položky zboží. Vrácenku je prodávající povinen předložit kupujícímu
v elektronické podobě zasláním na e-mailovou adresu kontaktní osoby kupujícího
uvedenou v čl. I odst. 1 této smlouvy. Vzor vrácenky předá kupující prodávajícímu
nejpozději při zaslání této smlouvy k podpisu.

j) Předložit kupujícímu do 3 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy fotografie
zboží ve formátu JPG dle seznamu zboží uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, a to
prostřednictvím portálu www.uschovna.cz .

2. Kupující je povinen:
a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.
b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VII.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím v místě plnění; v témže okamžiku
přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.



Kancelářské potřeby pro rok 2024 5

VIII.
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím v místě plnění dle čl. V této
smlouvy.

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) neporušenosti obalů zboží,
e) dokladů dodaných se zbožím vč. vystaveného dodacího listu.

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující převzetí zboží odmítnout, což řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví prostřednictvím Nákupního portálu dodací
list, který za kupujícího podepíše osoba přejímající, tj. osoba uvedená v dílčí objednávce.
Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet kusů a datum předání.
Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno
a podpis přejímající osoby za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené
v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list vyhotoven prostřednictvím
Nákupního portálu a nebude-li obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující
oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do doby vystavení dodacího listu přes Nákupní
portál včetně uvedení všech výše uvedených údajů.

IX.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny zboží dle dílčích objednávek bude provedena jednorázově po odevzdání
zboží dle čl. VIII odst. 1 této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, podkladem
pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:
a) číslo objednávky kupujícího, číslo rámcové kupní smlouvy, číslo veřejné zakázky (tj.

111/2023), IČO kupujícího,
b) číslo a datum vystavení faktury,
c) předmět plnění a jeho stručnou slovní specifikaci (nestačí pouze odkaz na číslo

objednávky kupujícího),
d) přesný název a registrační číslo projektu, pokud bude uveden v objednávce,
e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat kupujícího),

f) číslo dodacího listu, dodací list bude přílohou faktury,
g) lhůtu splatnosti faktury,
h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu.
3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.



Kancelářské potřeby pro rok 2024 6

Doručení faktury se provede elektronicky prostřednictvím datové schránky 8x6bxsd nebo
e-mailu na adresu posta@msk.cz, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb, případně osobně na podatelně Krajského úřadu Moravskoslezského kraje. Kupující
preferuje doručení faktury elektronicky.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu faktury a znovu ji doručí kupujícímu. Vrácením vadné faktury
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení opravené faktury kupujícímu.

6. Je-li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle
§ 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí
v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že
a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

v insolvenčním řízení, nebo
c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.
Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost za
případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost
1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu

§ 2113 a násl. občanského zákoníku; prodávající tímto prohlašuje, že nebude-li mít zboží
po níže uvedenou záruční dobu své obvyklé vlastnosti nebo nebude způsobilé k použití pro
obvyklý účel nebo si neuchová při obvyklém použití své funkce a výkonnost, uspokojí
kupujícího nad rámec jeho zákonných práv z vadného plnění, a to zejména tím, že mu vrátí
kupní cenu, vymění vadnou věc nebo ji opraví. Záruka je poskytována v délce 24 měsíců
(dále též „záruční doba“). Je-li však výrobcem zboží poskytována záruka delší, poskytne
prodávající kupujícímu záruku v délce poskytované výrobcem.

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6
a násl. tohoto článku smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plnění



Kancelářské potřeby pro rok 2024 7

5. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztah založený touto smlouvou se použijí
ustanovení § 2158 až § 2174b občanského zákoníku, není-li v této smlouvě stanoveno
jinak.
Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se
vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí.

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to prostřednictvím Nákupního portálu nebo zasláním e-mailu na e-
mailovou adresu prodávajícího uvedenou v čl. I. odst. 2 této smlouvy.

8. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění
má kupující.

9. Odstraňování vad bude probíhat u kupujícího. V případě výměny nebo opravy zboží
u prodávajícího nebo v jiném místě odlišném od sídla kupujícího zabezpečí prodávající
bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího a dopravu opraveného nebo vyměněného
zboží zpět ke kupujícímu.

10. Odstranění vady musí být provedeno do 4 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

11. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

12. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

XI.
Sankce

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 % z jednotkové kupní ceny
zboží bez DPH uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, vynásobené počtem kusů zboží, které
nebyly dodány včas, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 10 této smlouvy, je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 % z jednotkové kupní ceny zboží
bez DPH uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, vynásobené počtem kusů vadného zboží,
a to za každý započatý den prodlení až do odstranění vady.

3. Pokud prodávající nesplní svou povinnost předložit vyplněnou vrácenku dle čl. VI odst. 1
písm. i) této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč
za každý započatý den prodlení.

4. Pokud prodávající nesplní svou povinnost předložit fotografie zboží dle čl. VI odst. 1 písm. j)
této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý kus
zboží, u kterého nebyla ve stanoveném termínu předložena fotografie.

5. V případě, že kupujícímu vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy vůči
prodávajícímu, je kupující oprávněn započíst i nesplatnou pohledávku z titulu nároku na



Kancelářské potřeby pro rok 2024 8

úhradu smluvní pokuty proti kterékoli pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu, zejména
proti pohledávce na úhradu kupní ceny. Nebude-li možné pohledávku z titulu nároku na
úhradu smluvní pokuty započíst z důvodu neexistence pohledávky prodávajícího vůči
kupujícímu, pak lhůta splatnosti smluvní pokuty činí 15 kalendářních dnů ode dne doručení
výzvy k úhradě smluvní pokuty prodávajícímu.

6. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XII.
Sankce vůči Rusku a Bělorusku

1. Prodávající odpovídá za to, že platby poskytované kupujícím podle této smlouvy nebudou
přímo nebo nepřímo ani jen zčásti zpřístupněny osobám, vůči kterým platí tzv. individuální
finanční sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014
o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci
na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních
vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na
tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení).

2. Bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu doplněno či nahrazeno jinou legislativou
obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

3. Prodávající je povinen kupujícího bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech,
které mohou mít vliv na odpovědnost prodávajícího dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.
Prodávající je současně povinen kdykoliv poskytnout kupujícímu bezodkladnou součinnost
pro případné ověření pravdivosti těchto informací.

4. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn
odstoupit od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností prodávajícího
vyplývajících ze záruky za jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu
a povinnosti nahradit škodu.

5. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ
porušení.

XIII.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti této smlouvy,
nejdříve však od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024.

2. Kromě uplynutí doby určité dle předchozího odstavce je možno smlouvu ukončit:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
 neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,
 pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
 nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,
 neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné



Kancelářské potřeby pro rok 2024 9

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
výzvy,

 skutečnost, že prodávající přestane splňovat podmínky uvedené v čl. II odst. 5 a 6
této smlouvy,

 nepředložení vrácenky dle čl. VI odst. 1 písm. i) této smlouvy kupujícímu ani
po první výzvě kupujícího k předložení nedodané vrácenky,

 nepředložení fotografií zboží dle čl. VI odst. 1 písm. j) této smlouvy kupujícímu ani
po první výzvě kupujícího k předložení nedodané fotodokumentace.

3. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.
4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení

smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.
5. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle § 2002 občanského

zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, bude vyhotovena ve dvou stejnopisech
s platností originálu, přičemž každá ze stran obdrží jedno její vyhotovení. Je-li tato smlouva
uzavírána elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými
elektronickými podpisy.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

7. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere prodávající
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní



Kancelářské potřeby pro rok 2024 10

údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz .

9. Tuto smlouvu je oprávněn na základě svěření radou kraje podepsat ředitel krajského úřadu.
V případě nepřítomnosti ředitele krajského úřadu podepisuje smlouvu zástupce ředitele
krajského úřadu JUDr. Petr Pospíšil, Ph.D., LL.M., případně zástupkyně ředitele krajského
úřadu Ing. Ivana Durczoková, MBA.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Seznam a ceny zboží.
11. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
K uzavření této smlouvy má kupující souhlas rady kraje udělený usnesením č. 81/5920
ze dne 6. 11. 2023.

V Ostravě dne Ve Frýdku – Místku dne

za kupujícího
Ing. Tomáš Kotyza, MBA
ředitel krajského úřadu

za prodávajícího
Kamil Frantík

jednatel společnosti

Kamil 
Frant
ík

Digitálně 
podepsal 
Kamil Frantík 
Datum: 
2023.11.07 
08:39:54 
+01'00'



Kancelářské potřeby pro rok 2024 11

Příloha č. 1 - Seznam a ceny zboží

Číslo
položky Název položky Bližší specifikace MJ Cena v Kč

bez DPH/MJ

1

Archivační krabice 297 x 80 x 339
mm (tolerance + 2 mm), pro
formát A4 (boční vklad), hřbetní
otvor, uzavíratelná, vlnitá lepenka,
více barev ks 19,00

2

Archivační krabice 330 x 50 x 260
mm (tolerance + 2 mm), pro
formát A4 (boční vklad), hřbetní
otvor, uzavíratelná, hladká lepenka
(cca 1000 g/m2), značení pro popis,
přírodní barva ks 32,00

3

Archivační krabice 330 x 75 x 260
mm (tolerance + 2 mm), pro
formát A4 (boční vklad), hřbetní
otvor, uzavíratelná, hladká lepenka
(cca 1000 g/m2), značení pro popis,
přírodní barva ks 31,00

4

Archivační krabice 330 x 110 x 260
mm (tolerance + 2 mm), pro
formát A4 (boční vklad), hřbetní
otvor, uzavíratelná, hladká lepenka
(cca 1000 g/m2), značení pro popis,
přírodní barva ks 53,00

5
Pořadač 4 kroužkový (zacvakávací),
transparentní PP desky, kapacita až
70 listů A4, min. 4 barvy ks 36,00

6
Pořadač 4 kroužkový (zacvakávací),
prešpánové desky, formát A4, hřbet
20-23 mm, min. 4 barvy ks 44,50

7
Pořadač 2 kroužkový (zacvakávací),
prešpánové desky, formát A4, hřbet
20-23 mm, min. 4 barvy ks 41,50

8
Pořadač kapsový, formát A4, s
kapsou, kartonové desky, hřbet 8
cm, vzor mramor ks 37,00

9

Pořadač pákový, A4, uzavírací
mechanizmus dokumentů,
kartonové desky, hřbet 5 cm,
hřbetní otvor, RADO kroužky, různé
barvy ks 30,90

10

Pořadač pákový, A4, uzavírací
mechanizmus dokumentů,
kartonové desky, hřbet 8 cm,
hřbetní otvor, RADO kroužky, různé
barvy ks 30,90

11

Pořadač pákový, A4, uzavírací
mechanizmus dokumentů,
prešpánové desky, hřbet 5 cm,
hřbetní otvor, RADO kroužky, různé
barvy ks 37,50



Kancelářské potřeby pro rok 2024 12

12

Pořadač pákový, A4, uzavírací
mechanizmus dokumentů,
celoplastový (desky potažené
plastem z vnější i vnitřní strany),
hřbet 7,5 - 8 cm, hřbetní otvor,
RADO kroužky, min. 4 barvy ks 48,50

13

Rozlišovač (rozdružovač) kartonový,
do pořadačů, děrování, 105 × 240
mm (+- 5 mm), mix barev, balení
100 ks bal 61,50

14
Deska spisová (psaníčko), formát
A4, uzavírání DRUK, transparentní
PP, min. 3 barvy ks 6,50

15
Deska spisová (psaníčko), formát
A5, uzavírání DRUK, transparentní
PP, min. 3 barvy ks 6,00

16
Deska spisová (psaníčko), formát
DL, uzavírání DRUK, transparentní
PP, min. 3 barvy ks 6,00

17
Deska spisová (psaníčko), formát
DL, uzavírání ZIP, transparentní PP,
min. 3 barvy ks 17,50

18
Deska čirá, lesklá, A4, používaná
jako přední strana kroužkové vazby,
200 mic, balení 100 ks bal 147,00

19
Složka mapová bez klopy, tvrdý
papír, fromát A4, různé barvy,
gramáž min. 190 g/m2 ks 2,95

20
Složka mapová tříklopá, tvrdý papír,
formát A4, různé barvy, gramáž
min. 230 g/m2 ks 6,00

21
Složka mapová tříklopá, prešpán,
formát A4, různé barvy, gramáž
min. 340 g/m2 ks 18,50

22
Složka mapová tříklopá, prešpán, s
gumou, formát A4, různé barvy,
gramáž min. 340 g/m2 ks 30,00

23
Složka mapová tříklopá, plast, s
gumou, formát A4, průhledná,
různé barvy ks 20,50

24
Složka na spisy, s gumou,
polypropylen, typ box, formát A4,
hřbet 3 cm, průhledná, různé barvy ks 52,50

25

Rychlovazač, kartón, A4, typ ROC,
rychlovázací mechanizmus, různé
barvy (min. 4), gramáž min. 190
g/m2 ks 4,50

26
Rychlovazač, PP, A4, typ ROC,
rychlovázací mechanizmus, přední
strana průhledná, různé barvy (min.
6) ks 2,75

27

Rychlovazač, PP, A4, typ ROC,
rychlovázací mechanizmus,
eurozávěs, přední strana průhledná,
různé barvy (min. 4) ks 3,35



Kancelářské potřeby pro rok 2024 13

28

Rychlovazač, kartón, A4, typ RZC,
rychlovázací mechanizmus, gramáž
min. 190 g/m2, různé barvy (min.
4) ks 8,00

29 Klip ocelový, kancelářský, šířka 15
mm, barva černá, balení 12 ks bal 7,00

30 Klip ocelový, kancelářský, šířka 19
mm, barva černá, balení 12 ks bal 7,50

31 Klip ocelový, kancelářský, šířka 25
mm, barva černá, balení 12 ks bal 11,00

32 Klip ocelový, kancelářský, šířka 32
mm, barva černá, balení 12 ks bal 16,00

33 Klip ocelový, kancelářský, šířka 41
mm, barva černá, balení 12 ks bal 29,00

34 Klip ocelový, kancelářský, šířka 51
mm, barva černá, balení 12 ks bal 42,00

35 Obal A4 vývěsný, čirý, hladký, 150
mic ks 10,00

36 Obal A4 zakládací, L, PP, palcový
výřez, čirý, 150 mic ks 2,40

37 Obal A4 zakládací, L, PP, palcový
výřez, čirý, sklovitý, 180 mic ks 3,35

38
Obal A5 prospektový, EURO
uchycení, matný (krupice), 42
mikronů ks 0,39

39 Obal A4 prospektový, EURO
uchycení, hladký (čirý), 50 mic ks 0,90

40 Obal A4 prospektový, EURO
uchycení, matný (krupice), 42 mic ks 0,39

41

Obal A4 prospektový, EURO
uchycení, hladký (barevný), vč.
barevných okrajů, 50 mic, min. 4
barvy ks 0,89

42
Obal, cca 23 x 30 cm, prospektový,
XXL, pro až 80 listů A4, EURO
uchycení, hladký, 100 mic ks 2,00

43
Obal A4 prospektový, EURO
uchycení, matný (krupice), boční
chlopeň, 110 mic ks 3,40

44
Obal B4 prospektový, EURO
uchycení, matný (krupice), boční
chlopeň, 110 mic ks 3,40

45 Obal A5 zakládací, L, PP, palcový
výřez, čirý, 150 mic ks 3,75

46

Rychlovázací lišta 12 mm,
nasouvací, vhodná pro vázání
neděrovaných dokumentů, kapacita
až 120 listů A4, různé barvy ks 7,50

47

Rychlovázací lišta 4 mm, nasouvací,
vhodná pro vázání neděrovaných
dokumentů, kapacita až 30 listů A4,
různé barvy ks 5,00

48 Rychlovázací lišta 6 mm, nasouvací,
vhodná pro vázání neděrovaných ks 6,00



Kancelářské potřeby pro rok 2024 14

dokumentů, kapacita až 60 listů A4,
různé barvy

49
Hřeben plastový, pro vazbu
dokumentů, průměr 6 mm, kapacita
11-20 listů A4, různé barvy ks 0,64

50
Hřeben plastový, pro vazbu
dokumentů, průměr 8 mm, kapacita
21-40 listů A4, různé barvy ks 0,83

51

Hřeben plastový, pro vazbu
dokumentů, průměr 10 mm,
kapacita 41 - 55 listů A4, různé
barvy ks 1,15

52
Hřeben plastový, pro vazbu
dokumentů, průměr 12 mm,
kapacita 56-80 listů A4, různé barvy ks 1,35

53

Hřeben plastový, pro vazbu
dokumentů, průměr 25 mm,
kapacita 181 - 210 listů A4, různé
barvy ks 3,50

54 Fólie laminovací A5, čirá, 125
mikronů, 100 ks v balení bal 90,00

55 Fólie laminovací A4, čirá, 80
mikronů, 100 ks v balení bal 89,00

56 Fólie laminovací A4, čirá, 100
mikronů, 100 ks v balení bal 107,00

57 Fólie laminovací A4, čirá, 125
mikronů, 100 ks v balení bal 143,00

58 Fólie laminovací A4, čirá, 150
mikronů, 100 ks v balení bal 275,00

59 Fólie laminovací A3, čirá, 125
mikronů, 25 ks v balení bal 94,00

60 CD-R 52x, 25 ks cakebox, 80
min/700 MB bal 153,00

61 CD-R 52x, 50 ks cakebox, 80
min/700 MB, printable bal 320,00

62 DVD-R, 16x, 25 ks cakebox, 4,7 GB,
printable bal 239,00

63

Etiketa samolepící, rozměr etikety
105 x 42,4 mm (tolerance 2 mm),
bílá, pro inkoustové i laserové
tiskárny, balení 100ks archů A4 á
14 etiket bal 155,00

64

Etiketa samolepící, rozměr etikety
105 x 74 mm (tolerance 2 mm),
bílá, pro inkoustové i laserové
tiskárny, balení 100ks archů A4 á 8
etiket bal 155,00

65

Etiketa samolepící, rozměr etikety
105 x 148 mm (tolerance 2 mm),
bílá, pro inkoustové i laserové
tiskárny, balení 100ks archů A4 á 4
etikety bal 155,00

66
Etiketa samolepící, rozměr etikety
210 x 297 mm (tolerance 2 mm),
bílá, pro inkoustové i laserové bal 155,00



Kancelářské potřeby pro rok 2024 15

tiskárny, balení 100ks archů A4 á 1
etiketa

67

Etiketa samolepící, rozměr etikety
190 x 58 mm (tolerance 2 mm),
bílá, pro inkoustové i laserové
tiskárny, balení 100ks archů A4 á 5
etiket bal 155,00

68

Etiketa samolepící, rozměr etikety
50 x 29,7 mm (tolerance 2 mm),
bílá, pro inkoustové i laserové
tiskárny, balení 100ks archů A4 á
40 etiket bal 155,00

69
Etikety do etiketovacích kleští,
rozměr 25x16 mm, bílé, 1150 etiket
na kotoučku ks 12,70

70

Liner, šíře stopy 0,3 mm, jemný
plastický hrot, min. 4 barvy, váha
0,08 až 0,09 kg, inkoust na vodní
bázi je nevysychavý (vydrží i 14 dní
bez chránítka) ks 8,50

71

Liner k popisování CD, DVD a BD
disků, šíře stopy 0,6 mm, válcový
hrot, 4 barvy, permanentní inkoust,
alkoholová báze ks 4,85

72

Roller, měnitelná náplň, stiskací,
přepisovatelný (výmaz textu
zahřátím gumou), hrot 0,7 mm,
barva náplně: modrá, černá,
červená, zelená ks 49,00

73

Náplň měnitelná pro roller,
přepisovatelná (výmaz textu
zahřátím gumou), hrot 0,7 mm,
barva náplně: modrá, černá,
červená, zelená, kompatibilní s
položkou č. 72 ks 30,50

74

Roller, šíře stopy 0,3 mm, kovový
hrot (kulička keramika nebo kov),
min. 4 barvy, nevysychavý inkoust
(vydrží několik dní bez chránítka) ks 10,50

75

Pero gelové, plastové transparentní
tělo, stiskací mechanizmus, šířka
stopy 0,7 mm, vyměnitelná náplň,
barva náplně modrá, černá a
červená ks 10,50

76

Náplň měnitelná pro pero gelové,
šířka stopy 0,7 mm, barva modrá,
černá a červená, kompatibilní s
položkou č. 75 ks 6,50

77

Pero gelové, plastové transparentní
tělo, stiskací mechanizmus, šířka
stopy 0,5 mm, vyměnitelné náplně,
barva náplně modrá a černá ks 12,00

78
Náplň měnitelná pro pero gelové,
šířka stopy 0,5 mm, barva modrá a
černá, kompatibilní s položkou č. 77 ks 7,50



Kancelářské potřeby pro rok 2024 16

79

Pero kuličkové, náplň barva modrá,
plast s imitací kovu (např.
metalíza), elegantní, stiskací
mechanizmus, vyměnitelná
velkokapacitní náplň ks 3,75

80
Pero kuličkové, 3 barvy tuhy,
plastové transparentní tělo,
jednorázové, s klipovým víčkem ks 1,50

81

Popisovač CD, DVD a BD disků, šíře
stopy 1 mm, válcový hrot, min. 4
barvy, permanentní inkoust,
alkoholová báze ks 4,85

82

Popisovač, šíře stopy 0,7 až 1 mm,
válcový hrot, vypratelný, zdravotně
nezávadný inkoust, sada min. 6
barev sada 10,50

83

Zvýrazňovač, celofluorescenční, šíře
stopy 1 - 4 mm, klínový hrot (pr.
3,8mm), min. 5 barev, pigmentový
inkoust ks 9,50

84

Zvýrazňovač, celofluorescenční, šíře
stopy 2 - 5 mm, klínový hrot, min. 5
barev, plochý tvar, celková délka
cca 12 cm ks 5,55

85

Zvýrazňovač, celofluorescenční,
pigmentový inkoust, šíře stopy 1 - 4
mm, klínový hrot (pr. 3,8mm), sada
4 barev sada 38,00

86

Zvýrazňovač, celofluorescenční,
pigmentový inkoust, šíře stopy 1 - 4
mm, klínový hrot (pr. 3,8mm), sada
6 barev sada 52,90

87

Značkovač, šíře stopy 2,5 mm,
válcový hrot (pr. 2,5 mm), sada 4
barev, na papírové tabule,
nepropijí, vydrží otevřený až 1
týden bez vyschnutí sada 35,80

88

Značkovač, šíře stopy 1 - 3 mm,
válcový hrot (pr. 2,5 mm), sada 4
barev, na bílé smaltované tabule, za
sucha stíratelný, alkoholová báze sada 50,00

89

Značkovač na bílé smaltované
tabule a na neporézní povrchy, za
sucha stíratelný, světlostlálý,
alkoholová báze, šíře stopy 1 - 4,5
mm, klínový hrot, min. 4 barvy ks 14,00

90

Značkovač na bílé smaltované
tabule a na neporézní povrchy, za
sucha stíratelný, světlostálý,
alkoholová báze, šíře stopy 1 - 3
mm, válcový hrot (pr. 2,5 mm),
min. 6 barev ks 13,00

91

Značkovač na papírové tabule, šíře
stopy 2,5 mm, válcový hrot (pr. 2,5
až 3 mm), vydrží otevřený min. 24
hodin bez vyschnutí, min. 4 barvy ks 8,50



Kancelářské potřeby pro rok 2024 17

92 Tuhy do mikrotužky, HB, balení 12
ks, 0,5 mm bal 2,50

93 Tužka, grafitová, gradace 2, HB bez
gumy ks 1,15

94 Tužka, grafitová, gradace 2, HB s
gumou ks 1,30

95

Tužka automatická (mikrotužka),
plastové tělo s klipem, pryžový
nebo pogumovaný úchop v dolní
části, kovové zasouvací vedení
tuhy, výsuvný hrot, pryž chráněná
víčkem, tuha 0,5 mm ks 4,35

96

Baterie primární alkalická 1,5V,
LR03 (AAA), kapacita cca 1100 mAh
(při zatížení 25 mA, vybíjeno do 0,9
V), životnost min. 3 roky, -5 °C až
50 °C, bez obsahu Cd, Pb a Hg,
balení 4 ks bal 32,00

97

Baterie primární alkalická 1,5V,
LR06 (AA), kapacita cca 1100 mAh
(při zatížení 25 mA, vybíjeno do 0,9
V), životnost min. 3 roky, -5 °C až
50 °C, bez obsahu Cd, Pb a Hg,
balení 4 ks bal 32,00

98
Stojánek kombi, kancelářský, 3
sektory (tužky, bloček, drobné
předměty), drátěný, černý ks 67,00

99
Zásuvka na spisy, plastová, pro
spisy A4, perforované dno, rozměr
cca 35 x 26 x 7 cm, min. 4 barvy ks 44,00

100 Gumičky, kruhové, průměr 40 mm,
balení 50 g bal 17,00

101
Jmenovka plastová, klip + spínací
špendlík, transparentní, cca 90 x 60
mm ks 1,65

102

Korektor strojek vč. náplně, šířka
korektury 4,2 mm, délka korektury
min. 14 m, suchá báze, vyměnitelné
kazety ks 35,50

103

Vyměnitelná kazeta pro korektor
strojek, šířka korektury 4,2 mm,
délka korektury min. 14 m, suchá
báze, kompatibilní s položkou č. 102 ks 27,50

104 Korektor strojek, suchá báze,
jednorázový, min. 5 mm x 8 m ks 9,80

105 Korektor, tekutý, obsah min. 20ml,
barva bílá, oprava štětečkem ks 8,30

106

Lepidlo tyčinkové, 20 až 21 g,
vysouvací mechanizmus,
permanentní, neobsahuje
rozpouštědla, kyseliny, netoxické,
vodou omyvatelné, lehce vypratelné ks 4,55

107
Lepidlo tyčinkové, 40 až 41 g,
vysouvací mechanizmus,
permanentní, neobsahuje ks 8,70



Kancelářské potřeby pro rok 2024 18

rozpouštědla, kyseliny, netoxické,
vodou omyvatelné, lehce vypratelné

108 Lepidlo tekuté, na papír, textil,
dřevo, min. 100 g ks 27,00

109 Lepidlo tekuté, disperzní, na papír,
textil, dřevo a korek, min. 30 g ks 23,00

110 Lepidlo tekuté, disperzní, na papír,
textil, dřevo a korek, min. 250 g ks 54,00

111
Lepidlo vteřinové, univerzální, na
kovy, plasty, dřevo, gumu, sklo a
keramiku, min. 3 g ks 4,90

112 Lepidlo ve strojku, jednorázový,
min. 8 mm x 10 m, permanentní ks 47,00

113

Záložka značkovací, plastová,
samolepící, plastová popisovatelná,
cca 45 x 12 mm, 8 barev x 25 listků
(4 barvy x 50 listků) bal 19,00

114 Záložka samolepící, papírová, cca
20 x 50 mm, 4 barvy x 40 listků bal 7,90

115
Motouz lněný, potravinový, gramáž
40 g, orientační návin 60 m,
trikolóra ks 22,80

116 Motouz PP, 12500dtex, gramáž
250g, orientační návin 200m ks 41,60

117 Motouz PP, 7800dtex, gramáž 100g,
orientační návin 124m ks 19,00

118 Motouz PP, 12500dtex, gramáž
500g, orientační návin 400 m ks 74,00

119
Špendlíky (připínáčky), nástěnkové,
mix barev, plastové hlavičky,
válcová hlava, balení 100 ks bal 12,40

120
Nůžky kancelářské, délka 21 cm
(+/- 1cm), nerezová ocel, plastová
madla ks 21,50

121 Ořezávátko, celokovové, na tužky,
vyměnitelné čepele ks 3,00

122 Otvírač dopisů, délka cca 25 cm,
čisté ostří, kovová čepel ks 27,50

123
Tabule, rozměry 60 x 90 cm,
korková, napichovací, dřevěný rám
15 mm ks 205,00

124
Ubrousky vlhčené na utírání prachu
a nečistot z monitorů a LCD
displejů, balení 100 ks bal 53,00

125

Prostředek čistící na kancelářskou a
výpočetní techniku (i pro LCD, LED
atd.), s antistatickým účinkem, bez
alkoholu, balení 300 - 400 ml, sprej ks 79,00

126
Houba tabulová, molitan, rozměry
15 cm x 10 cm x 8 cm (tolerance
všech rozměrů +-0,5 cm) ks 10,50

127
Obálka C5, poštovní, samolepící,
rozměry 162 x 229 mm, bílá,
bezdřevá ks 0,64



Kancelářské potřeby pro rok 2024 19

128
Obálka C6, samolepící, poštovní,
rozměry 162 x 114 mm, bílá,
bezdřevá ks 0,39

129
Obálka DL - bez okénka,
samolepící, poštovní, rozměry 110 x
220 mm, bílá, bezdřevá ks 0,48

130

Obálka s odtrhávací klopou -
dodejkou, B6, odtrhávací, bez
pruhu, text, 125 x 176 mm

totožná s Krpa kód:
8000004877
(zadavatel požaduje
zachování produktů
Krpa z důvodu
kompatibility -
nastavení tiskáren a
využití SW vybavení) ks 1,13

131

Obálka s odtrhávací klopou -
dodejkou, B6, odtrhávací, červený
pruh, text, 125 x 176 mm

totožná s Krpa kód:
8000004878
(zadavatel požaduje
zachování produktů
Krpa z důvodu
kompatibility -
nastavení tiskáren a
využití SW vybavení) ks 1,13

132

Obálka s odtrhávací klopou -
dodejkou, B6, odtrhávací, modrý
pruh, text, 125 x 176 mm

totožná s Krpa kód:
8000004879
(zadavatel požaduje
zachování produktů
Krpa z důvodu
kompatibility -
nastavení tiskáren a
využití SW vybavení) ks 1,13

133

Obálka s modrým pruhem,
vytrhávací doručenkou a
odtrhovacím poučením - doručenka
B6, 125x176mm, samolepící s krycí
páskou, modrý pruh, správní řáddle
zákona č.500/2004 Sb.

totožná s Krpa kód:
8000004918,
(zadavatel požaduje
zachování produktů
Krpa z důvodu
kompatibility -
nastavení tiskáren a
využití SW vybavení) ks 1,90

134 Obálka B5, tašková, z přírodního
sulfátu, křížové dno ks 5,40

135

Obálka B4, tašková,rozměry 353 x
250 mm, neroztrhnutelná,
samolepící klopa s odtrhávací
páskou, z přírodního sulfátu s
textilní mřížkou, hnědá ks 12,60

136 Obálka B4, tašková, samolepící, 353
x 250 mm, bílá ks 1,90

137
Obálka B4, tašková, samolepící
klopa s odtrhávací páskou, 353 x
250 mm, sulfát bílý, křížové dno ks 6,20

138 Obálka C4, tašková, samolepící, 324
x 229 mm, bílá ks 1,75

139 Obálka bublinková, protinárazová,
vnitřní rozměr 150 x 215 mm, bílá,
samolepící ks 1,80



Kancelářské potřeby pro rok 2024 20

140
Obálka bublinková, protinárazová,
vnitřní rozměr 180 x 265 mm, bílá,
samolepící ks 3,00

141
Obálka bublinková, protinárazová,
vnitřní rozměr 240 x 340 mm, bílá,
samolepící ks 3,20

142
Obálka DL, samolepící, poštovní,
rozměry 110 x 220 mm, bílá,
bezdřevá, okno na pravé straně ks 0,55

143
Obálka na CD, papírová,
125x125mm s plastovým okénkem
pro jedno CD, samolepicí ks 0,75

144 Tácek papírový, jídelní, velikost č.
4, 13 x 20 cm, bílý ks 0,55

145 Tácek papírový, jídelní, velikost č.
5, 16 x 23 cm, bílý ks 0,99

146 Papírová rozeta, pod šálek, min. 9
cm, imitace krajky, balení 1000 ks bal 87,50

147
Ubrousky papírové bílé, celulóza,
min. 33 x 33 cm, balení 100 ks,
jednovrstvé bal 18,00

148
Páska samolepící PP, šíře 15 mm,
orientační návin 33 m,
transparentní ks 3,70

149
Páska samolepící PP, šíře 19 mm,
orientační návin 33 m,
transparentní vč. odvíječe ks 15,00

150
Páska samolepící PP, šíře 25 mm,
orientační návin 33 m,
transparentní ks 4,00

151
Páska samolepící PP, šíře 36-38
mm, orientační návin 66 m,
transparentní ks 13,00

152
Páska samolepící PP, šíře 48-50
mm, orientační návin 66 m,
transparentní ks 9,55

153
Páska samolepící PP, šíře 48-50
mm, orientační návin 66 m, hnědá
tzv. Havana ks 12,00

154
Páska samolepící oboustranná, šíře
15 mm, orientační návin 5 m,
transparentní ks 31,00

155 Páska samolepící, krepová, světlá,
orientační šíře 25 mm, návin 50 m ks 23,00

156 Páska samolepící, krepová, světlá,
orientační šíře 50 mm, návin 50 m ks 42,00

157 Pravítko, délka 20 cm, plast, čiré ks 2,85
158 Pravítko, délka 30 cm, plast, čiré ks 5,00
159 Pravítko, délka 50 cm, plast, čiré ks 11,20

160
Pravítko, trojúhelník, s úhloměrem,
plné, odvěsna 9 až 10 cm, plast,
čiré ks 85,00

161
Pravítko, trojúhelník, ryska
(kolmice), odvěsna 16 až 18 cm,
plast, čiré případně barevné ks 12,00



Kancelářské potřeby pro rok 2024 21

162 Pryž, 300/80, měkká, na gumování,
bílá ks 3,60

163 Pryž, 300/40, měkká, na gumování,
bílá ks 4,90

164
Pryž, 6521/60, měkká, na
gumování, kombinovaná, pro
grafické tužky a inkoustové čáry ks 4,20

165

Barva razítkovací, určená pro
podušky samonamáčecích razítek,
na vodní bázi, balení 25 až 30 ml,
různé barvy ks 6,20

166

Děrovač kancelářský, kombinace
kovu a plastu, kapacita děrování 20
listů gramáže 80g/m2, zásobník,
posuvné pravítko (až A4) ks 85,00

167
Sešívačka bezsponková, kapacita
min. 5 listů gramáže 80g/m2,
plastová ks 300,00

168
Sešívačka bezsponková, kapacita
min. 10 listů gramáže 80g/m2,
plastová ks 450,00

169
Sešívačka, kapacita 10 až 15 listů
gramáže 80g/m2, plastová, min.
typ sešití 24/6, mini (vklad 16 mm) ks 100,00

170

Sešívačka, kapacita min. 25 listů
gramáže 80g/m2, kovová s
plastovými doplňky, uzavřený a
otevřený typ sešití, min. typ sešití
24/6 ks 31,60

171
Sešívačka, kapacita min. 10 listů
gramáže 80g/m2, plastová, mini,
typ sešití No. 10 ks 32,00

172 Vytahovač (rozešívač) spojovačů a
drátků, též pro spony No. 10 ks 10,00

173 Spojovač (sponky, spony), 24/10,
1000 ks bal 9,60

174 Spojovač (sponky, spony), 23/6,
1000 ks bal 8,60

175 Spojovač (sponky, spony), 23/8,
1000 ks bal 10,00

176 Spojovač (sponky, spony), 23/10,
1000 ks bal 11,00

177 Spojovač (sponky, spony), 23/13,
1000 ks bal 13,60

178 Spojovač (sponky, spony), 26/6,
1000 ks bal 6,00

179 Spojovač (sponky, spony), No. 10,
1000 ks bal 4,30

180 Spojovač (sponky, spony), 24/6,
1000 ks bal 3,70

181 Spona aktová, oblá, 50 mm, 75 ks v
balení, ZN bal 13,50

182 Spona aktová, oblá, 75 mm, 25 ks v
balení, ZN bal 16,50



Kancelářské potřeby pro rok 2024 22

183 Spona dopisní, oblá, 25 mm, 100 ks
v balení, ZN bal 4,35

184 Spona dopisní, oblá, 28 mm, 100 ks
v balení, ZN bal 4,45

185 Spona dopisní, oblá, 32 mm, 75 ks
v balení, ZN bal 5,20

186 Blok (kostka, špalíček), 90x90x50
+/- 5mm , bílý, lepený ks 21,00

187 Blok (kostka, špalíček), 90x90x50
+/- 5mm, bílý, nelepený ks 20,00

188 Blok psací, pro tabuli Flip Chart,
barva bílá, čistý, 25 listů ks 109,00

189

Podložka psací, jednodesková, s
kovovou svorkou v horní hraně k
uchycení dokumentů, formát A4,
materiál PVC, barva černá ks 20,70

190
Bloček samolepící, rozměr 40 x 50
mm (38 x 51 mm), 100 listů bloku,
žlutý ks 2,65

191
Bloček samolepící, rozměr 40 x 50
mm (38 x 51 mm), 4 x 50 listů,
neonové barvy, kombinace 4 barev ks 18,50

192
Bloček samolepící, rozměr 75 x 75
mm (76 x 76 mm), 100 listů bloku,
žlutý ks 4,85

193
Bloček samolepící, rozměr 75 x 75
mm (76 x 76 mm), 400 listů bloku,
kombinace 4 barev ks 35,00

194
Bloček samolepící, rozměr 76 x 127
mm (75 x 125 mm), 100 listů bloku,
žlutý ks 6,17

195

Papír tiskový A5, 80g/m2, bílý,
bezdřevý, balení 500ks

splňuje požadavky
směrnice ISO 9706
pro archivaci,
bezdřevý nenatíraný
papír pro laserové i
inkoustové ČB i
barevné tiskárny a
kopírky, plošná
hmotnost 80 +/- 3
g/m2, bělost CIE:
min 146 +/-3,
opacita: min 90 % bal 52,00

196

Papír tiskový A4, 80g/m2, bílý,
bezdřevý, "kvalita C", balení 500ks

splňuje požadavky
směrnice ISO 9706
pro archivaci,
bezdřevý nenatíraný
papír pro laserové i
inkoustové ČB i
barevné tiskárny a
kopírky, plošná
hmotnost 80 +/- 3
g/m2, bělost CIE:
min 146 +/-3,
opacita: min 90 % bal 59,90



Kancelářské potřeby pro rok 2024 23

197

Papír tiskový A4, 80g/m2, bílý,
bezdřevý, "kvalita B", balení 500ks

splňuje požadavky
směrnice ISO 9706
pro archivaci,
bezdřevý nenatíraný
papír pro laserové i
inkoustové ČB i
barevné tiskárny a
kopírky, plošná
hmotnost 80 +/- 3
g/m2, bělost CIE:
min 161 +/-3,
opacita: min 91 %,
nízká prašnost bal 71,40

198

Papír tiskový A4, 80g/m2,
recyklovaný, balení 500ks

splňuje požadavky
směrnice ISO 9706
pro archivaci
(případně obdobné),
recyklovaný papír
pro laserové i
inkoustové ČB i
barevné tiskárny a
kopírky, formát A4,
plošná hmotnost 80
+/- 3 g/m2, bělost
CIE: min 60 +/-3,
opacita: min 90 % bal 69,70

199

Papír tiskový A4, 80g/m2, barevný,
bezdřevý, balení 250 ks, min. 4
barvy (žlutá, červená, modrá,
zelená) bal 165,00

200

Papír tiskový A3, 80g/m2, bílý,
bezdřevý, balení 500ks

splňuje požadavky
směrnice ISO 9706
pro archivaci,
bezdřevý nenatíraný
papír pro laserové i
inkoustové ČB i
barevné tiskárny a
kopírky, plošná
hmotnost 80 +/- 3
g/m2, bělost CIE:
min 146 +/- 3,
opacita: min 90 % bal 147,00

201 Papír tiskový A4, 160g/m2, bílý,
bezdřevý, balení 250 ks bal 167,00

202 Papír tiskový A4, 220g/m2, bílý,
bezdřevý, balení 250 ks bal 250,00

203
Tabelační papír, 24 cm x 12 palců,
bílý, bez kopie, s oddělitelnou
perforací, 2 000 ks v balení bal 710,00

204 Papír linkovaný A3, bílý, skládaný,
balení 250 ks bal 175,00

205 Papír čtverečkovaný A3, bílý,
skládaný, balení 250 ks bal 235,00

206
Karton kreslící, velikost formátu
papíru A4, 220gr, velikost balení
100 listů, bílý bal 95,00



Kancelářské potřeby pro rok 2024 24

207
Karton kreslící, velikost formátu
papíru A3, 220gr, velikost balení
100 listů, bílý bal 165,00

208 Papír balící, 90 x 130 (až 140) cm,
gramáž 80 až 90 g/m2, barva šedá kg 29,00

209
Blok psací, formát A4, poznámkový,
boční spirála, 50 listů, recyklovaný
papír, 4 x děrování, různé motivy,
linka ks 37,00

210

Blok psací, formát A4, poznámkový,
boční spirála, 50 listů, recyklovaný
papír, 4 x děrování, různé motivy,
čistý ks 51,00

211
Blok psací, formát A5, poznámkový,
boční spirála, 50 listů, recyklovaný
papír, 4 x děrování, různé motivy,
linka ks 20,40

212

Blok psací, formát A5, poznámkový,
boční spirála, 50 listů, recyklovaný
papír, 4 x děrování, různé motivy,
čistý ks 35,00

213
Blok psací, formát A6, poznámkový,
boční spirála, 50 listů, recyklovaný
papír, různé motivy, linka ks 24,90

214
Blok psací, formát A4, poznámkový,
horní spirála, 50 listů, recyklovaný
papír, různé motivy, čistý ks 39,00

215

Záznamník kroužkový (Karisblok),
formát A4, linkovaný, PVC obal,
čtyřkroužková mechanika, kapacita
100 listů, vč. náplně linka, barva
černá ks 115,00

216

Záznamník kroužkový (Karisblok),
formát A5, linkovaný, PVC obal,
čtyřkroužková mechanika, kapacita
100 listů, vč. náplně linka, barva
černá ks 79,00

217
Vložka karisblok, náhradní listová
vložka, děrovaná, formát A4, linka,
100 listů bal 45,50

218
Vložka karisblok, náhradní listová
vložka, děrovaná, formát A5, linka,
100 listů bal 20,60

219

Kniha podpisová, desky PVC, pružný
plátěný hřbet, černé listy jsou
chráněny plátnem, 20 oddělovacích
listů ks 325,00

220 Kniha záznamová A4, pevné desky,
100 listů, čistá, různé motivy ks 40,50

221 Kniha záznamová A4, pevné desky,
100 listů, čtvereček, různé motivy ks 41,50

222 Kniha záznamová A5, pevné desky,
100 listů, čistá, různé motivy ks 22,50

223 Kniha záznamová A5, pevné desky,
100 listů, linka, různé motivy ks 22,60



Kancelářské potřeby pro rok 2024 25

224 Kniha záznamová A5, pevné desky,
100 listů, čtvereček, různé motivy ks 22,60

225 Kniha záznamová A4, pevné desky,
100 listů, linka, různé motivy ks 40,00

226
Sešit školní, formát A5, školní sešit
vyrobený z recyklovaného papíru,
40 listů, různé motivy, čtvereček ks 7,00

227
Sešit školní, formát A5, školní sešit
vyrobený z recyklovaného papíru,
40 listů, různé motivy, linka ks 7,00

228
Sešit školní, formát A4, vyrobený z
recyklovaného papíru, 40 listů,
různé motivy, linka ks 13,00

229
Sešit školní, formát A4, vyrobený z
recyklovaného papíru, 60 listů,
různé motivy, linka ks 22,00

230
Sešit školní, formát A5, vyrobený z
recyklovaného papíru, 40 listů,
různé motivy, čistý ks 7,00

231
Sešit školní, formát A5, vyrobený z
recyklovaného papíru, 60 listů,
různé motivy, linka ks 10,00

232

Termokotouč 57/40/12 (šířka
roličky 57 mm, průměr roličky 40
mm, průměr dutinky 12 mm),
jednovrstvý, termocitlivý papír, bílý ks 4,75

233

Termokotouč 57/60/17 (šířka
roličky 57 mm, průměr roličky 60
mm, průměr dutinky 17 mm),
jednovrstvý, termocitlivý papír, bílý ks 19,00

234

Termokotouč 80/60/12 (šířka
roličky 80 mm, průměr roličky 60
mm, průměr dutinky 12 mm),
jednovrstvý, termocitlivý papír, bílý ks 20,50

235

Termokotouč 80/80/12 (šířka
roličky 80 mm, průměr roličky 80
mm, průměr dutinky 12 mm),
jednovrstvý, termocitlivý papír, bílý ks 26,00

236
Dovolenka, tiskopis, A6 (podélně),
100 listů v bloku, nepropisovací,
nečíslovaná, odtržitelné listy ks 17,00

237
Cestovní příkaz, tiskopis,
nepropisovací, formát A5, 100 listů
v bloku ks 40,00

238
Kniha příchodů a odchodů, tiskopis,
formát A4 na šířku, nepropisující,
sešitová vazba, min. 32 listů ks 36,00

239
Pokladní kniha s DPH, tiskopis,
samopropisovací, formát A4, 50
listů (2 x 25) ks 60,90

240 Propustka, tiskopis, nepropisovací,
formát A7, 100 listů v bloku ks 12,80

241 Příjmový pokladní doklad, tiskopis,
samopropisovací, nečíslovaný, ks 31,60



Kancelářské potřeby pro rok 2024 26

formát A6, 100 listů v bloku (2 x
50)

242
Výdajový pokladní doklad, tiskopis,
samopropisovací, nečíslovaný,
formát A6, 100 listů v bloku (2 x
50) ks 31,60

243
Záznam o provozu vozidla osobní
dopravy, tiskopis, nepropisující,
formát A5, 100 listů v bloku ks 39,00

244
Žádanka o přepravu, tiskopis,
nepropisovací, nečíslovaný, formát
A6, 100 listů v bloku ks 20,00

245

Školní křídy barevné, průměr min
10 mm, délka min 100 mm, 6 ks v
balení, minimálně 4 barvy (žlutá,
červená, modrá, zelená) bal 27,00

246 Školní křídy bílé, průměr min 9 mm,
délka min 100 mm, 100 ks v balení bal 100,00

247
Křídy bílé, neprašné, kompaktní,
průměr min. 9 mm, délka min. 80
mm, 10 ks v balení bal 10,00

248
Křídy bílé, neprašné, kompaktní,
průměr min. 9 mm, délka min. 80
mm, 100 ks v balení bal 96,00

249
Kelímek plastový jednorázový na
studené nápoje, objem 0,2 litru,
barva bílá nebo transparentní ks 0,39

250

Týdenní stolní kalendář plánovací
na rok 2024 nebo 2025, rozměr
minimálně 28 x 13 cm,
kalendárium: daňové, české týdenní
jmenné, měsíční fáze, letní a zimní
čas, kovová spirála, kalendář tištěný
na papír v gramáži min 70 g/m2.
Kartonový stojánek je vyroben z
kvalitní bílé lepenky v gramáži
minimálně 500 g/m2.

kalendář pro rok
2025 bude odebírán
v období 1.7.2024 -
31.12.2024;
požadovaný rok
bude uveden v
objednávce ks 30,90

251

Denní diář A5 na rok 2024 nebo
2025, obsahující kalendárium pro
celý rok: české jmenné, měsíční
fáze, letní a zimní čas, dny a měsíce
min. ve 2 jazycích: CZ, ANG,
odtrhávací vnější dolní růžek, přední
předsádka: mapa ČR, zadní
předsádka: kapsa, Informační
stránky obsahují: osobní záznamy,
tabulkový kalendář pro aktuální a
následující rok, měsíční termíny,
plán dovolených, plánovací
kalendář, místo na poznámky.
Materiál desek: jemný hladký
materiál s matným povrchem (ražba
roku, pěnová výplň desek, stužka).
Barva: max. dvoubarevné provedení
v barvách: hnědá, bordó, černá,
tmavě modrá, modrá, šedá

diář pro rok 2025
bude odebírán v
období 1.7.2024 -
31.12.2024;
požadovaný rok
bude uveden v
objednávce ks 120,00



Kancelářské potřeby pro rok 2024 27

252

Týdenní diář A5 na rok 2024 nebo
2025, obsahující kalendárium pro
celý rok: české jmenné, měsíční
fáze, letní a zimní čas, dny a měsíce
min. ve 2 jazycích: CZ, ANG,
odtrhávací vnější dolní růžek, přední
předsádka: mapa ČR, zadní
předsádka: kapsa, Informační
stránky obsahují: osobní záznamy,
tabulkový kalendář pro aktuální a
následující rok, měsíční termíny,
plán dovolených, plánovací
kalendář, místo na poznámky.
Materiál desek: jemný hladký
materiál s matným povrchem (ražba
roku, pěnová výplň desek, stužka).
Barva: max. dvoubarevné provedení
v barvách: hnědá, bordó, černá,
tmavě modrá, modrá, šedá

diář pro rok 2025
bude odebírán v
období 1.7.2024 -
31.12.2024;
požadovaný rok
bude uveden v
objednávce ks 129,00

253

Týdenní kapesní diář na rok 2024
nebo 2025, obsahující kalendárium
pro celý rok: české jmenné, měsíční
fáze, letní a zimní čas, dny a měsíce
min. ve 2 jazycích: CZ, ANG,
Informační stránky obsahují: osobní
záznamy, tabulkový kalendář pro
aktuální a následující rok, měsíční
termíny, plán dovolených, plánovací
kalendář, místo na poznámky,
Materiál desek: jemný hladký
materiál s matným povrchem (ražba
roku, pěnová výplň desek, stužka).
Barva: max. dvoubarevné provedení
v barvách: hnědá, bordó, černá,
tmavě modrá, modrá, šedá

diář pro rok 2025
bude odebírán v
období 1.7.2024 -
31.12.2024;
požadovaný rok
bude uveden v
objednávce ks 50,00

254

Plánovací karta na rok 2024 nebo
2025, oboustranná

karta pro rok 2025
bude odebírána v
období 1.7.2024 -
31.12.2024;
požadovaný rok
bude uveden v
objednávce ks 3,00

255 Kalendář nástěnný na rok 2024
nebo 2025 - 3měsíční, s rychlou
orientací za pomoci posuvného
jezdce

kalendář pro rok
2025 bude odebírán
v období 1.7.2024 -
31.12.2024;
požadovaný rok
bude uveden v
objednávce ks 45,00

256

Diář kapesní plánovací měsíční PVC
na rok 2024 nebo 2025, Přehledný
kalendář pro současný a následující
rok, plánovací kalendář s měsíčním
kalendáriem, rozměr 80 x 180 mm
(tolerance všech rozměrů +- 5
mm), černý

diář pro rok 2025
bude odebírán v
období 1.7.2024 -
31.12.2024;
požadovaný rok
bude uveden v
objednávce ks 20,00


